浙  江  省  教  育  厅

浙教电传〔2014〕294 号

浙江省教育厅办公室关于做好 2014 年度省

科学技术奖项目成果推荐工作的通知

各高等学校：

为做好 2014 年度省科学技术奖项目成果（以下简称项目）

推荐工作，根据《浙江省科学技术厅关于开展 2014 年度省科学

技术奖项目成果推荐工作的通知》（浙科发成〔2014〕127 号）

要求，现将有关事项通知如下。

一、奖项设置

2014 年省科学技术奖设立省自然科学奖、省技术发明奖、

省科学技术进步奖三类。请各高校准确把握，正确推荐项目奖项。

二、推荐数额

2014 年各高校向省教育厅推荐省科学技术奖暂不实行限额

推荐，但推荐项目总数一般不得超过 2013 年省科学技术奖推荐

项目数。由于省教育厅需按限额向省科技厅推荐，请各高校结合
 - 1 -

学校实际合理推荐项目。没有合适的项目，可不推荐。

三、推荐程序和要求

1.学校推荐。各高校应建立科学合理的遴选机制，推荐本校

优秀的项目。推荐的项目应在校内进行公示，并在项目前 3 完成

单位和完成人员所在单位进行公示。公示无异议或虽有异议但经

核实处理后再次公示无异议的项目方可推荐。经学校确定的推荐

项目，应于 2014 年 9 月 1 日前报送《2014 年度省科学技术奖推

荐项目汇总表》（见附件 1，按项目优先级排序）、《2014 年度

省科学技术奖推荐项目简况表》（见附件 2）和推荐项目公示情

况及结果（需以学校公函形式出具）各一式 1 份，逾期不予受理。

有关推荐要求详见省科技厅门户网站。

2.专家遴选和公示。省教育厅组织专家对各高校推荐的项目

进行遴选，按限额数确定推荐项目，并在省教育厅门户网站公示。

公示有异议、经复核有问题的，不再推荐。

3.推荐上报。经省教育厅遴选和公示确定的推荐项目，将向

各有关高校发放推荐号和校验码。由各高校于 2014 年 9 月 7 日

前组织完成推荐项目的在线填写和推荐工作，并于 2014 年 9 月

11 日前报送完成推荐工作的项目书面推荐书 17 份，附件材料 1

份（材料不退还）。逾期未完成的，视为主动放弃。各高校对评

审专家有回避要求的，应提交《回避专家申请表》（见附件 3），

详细说明申请回避的理由，并加盖学校公章。

四、其他
 - 2 -

 - 3 -

各高校要严格按照省科学技术奖励工作的有关规定，认真做

好 2014 年度省科学技术奖励项目的推荐和推荐材料的审核把关

工作，确保推荐材料真实可靠。

联系人：姜毅，联系电话：0571—88008970，联系地址：杭

州市文晖路 321 号浙江省教育厅高校科研师资处，邮政编码：

310004。

附件：1.2014 年度省科学技术奖推荐项目汇总表

2.2014 年度省科学技术奖推荐项目简况表

3.回避专家申请表

浙江省教育厅办公室

2014 年 8 月 19 日

 - 4 -

附件 1

2014 年度省科学技术奖推荐项目汇总表

推荐单位（盖章）：
序号 项目名称 主要完成单位 主要完成人 学科 推荐奖种 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

联系人：                        联系电话：

附件 2
2014 年度省科学技术奖推荐项目简况表

推荐单位：（盖章）

项目名称

主要完成人

主要完成单位

项目简介

（不超过 500

字）

备注

 - 5 -

附件 3
回避专家申请表

项目名称

姓   名  专业

工作单位

1

回避理由

姓   名  专业

工作单位

2

回避理由

姓   名  专业

工作单位

申

请

回

避

专

家

3

回避理由

推荐单位（盖章）

年  月  日

注：每个推荐项目提出回避专家不超过 3 人。

 - 6 -